Lắp đặt bộ điều khiển TB-118 Panasonic .Vật tư kết nối hoàn thiện hệ thống ,nhân công  

+   Tổng khối lượng/sản phẩm/dịch vụ bàn giao: Gồm những phần đã làm trong báo giá 
và phụ lục hợp đồng  

+   Bên A thanh toán cho bên B:theo điều khoản đặt cọc 30% giá trị hợp đồng bằng hình 
thức chuyển khoản  

-   Tổng số tiền:14.942.400 

-   Bằng chữ: Mười bốn triệu chín trăm bốn mươi hai ngàn bốn trăm đồng  

Số tiền còn lại Bên A phải thanh toán cho Bên B là:38.850.240( Ba mươi tám triệu tám 
trăm năm mươi ngàn không trăm hai mươi bốn đồng) theo điều khoản của hợp đồng đã 
ký  

Điều 2: Kết luận: 

+   Bên A đã kiểm tra, thẩm định kỹ lưỡng chất lượng sản phẩm/dịch vụ:Bên B cung cấp